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MDR-V55 Начин на употреба

Карактеристики
 Слим вртилив преклопен стил и реверзибилни јастучиња за лесна преносливост.
 Издржлив и лесен рамен кабел.
 40 mm звучник за висок квалитет на звук.
 Неодимиум магнет обезбедува помоќен звук.
 Отпорен на висока моќ до 1,000mW.
Спецификации
Тип: Затворен, динамичен / Звучник: 40 mm, свод тип / Капацитет на приемна моќ: 1,000 mW (IEC*) /
Импенданса: 68 Q на 1 kHz / Осетливост: 105 dBImW / Опсег на фреквенција: 5 Hz - 25,000 Hz / Кабел: 1.2 m,
единечен, Рамен / Приклучок: Позлатен L-форма стерео мини приклучок / Маса: Приближ. 220 g без кабел
* IEC = International Electrotechnical Commission
Дизајнот и спецификацијата се предмет на измена без претходна најава.

Мерки на претпазливост
Слушање многу гласно може да го оштети вашиот слух. Заради безбедност во
сообраќајот, не го користите додека возите автомобил или велосипед.

Замена на јастучињата може да се нарачаат од најблискиот Sony продавач.
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